
EAT køkkenet

 

Centralkøkken

Edith Rodes Vej 8

2200  København N

64942212 6174

1  
 
1  
1  
 
 
 
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 30 min.04-12-2023

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret fysisk. Den eftersendes digitalt.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Mikrobiologiske kriterier,
prøveplaner: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomheden har forholdt sig til de fødevarer, der er omfattet
af mikrobiologiforordningen. Virksomheden har indplaceret
fødevarerne i fødevarekategorier iht. bilaget til
mikrobiologiforordningen.
Virksomheden har udarbejdet en prøveplan, der omfatter
virksomheden har udarbejdet en prøveplan, der omfatter
fødevaresikkerhedskriterierne for Listeria og Salmonella og
proceshygiejnekriteriet for E. coli i fødevarekategori 1.3, 1.19
og 2.5.1. virksomheden har fastlagt undersøgelser med en
passendeprøvefrekvens ( 2 gange årligt) for produkter i
ovenstående fødevarekategorier.
Mikrobiologiske kriterier, analysemetoder: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomheden har ved undersøgelse af produktprøver af
spiseklare fødevarer og snittet frugt og grønt har udtaget det
korrekte antal delprøver, som bliver undersøgt efter det
korrekte kriterium. Virksomheden har fået prøverne undersøgt
på et akkrediteret laboratorium og har dokumenteret
resultaterne for undersøgelse af æggesalt og hakket squash.
Fødevarerne er undersøgt for Listeria, Salmonella og E. coli i
perioden september.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Gennemgået vedligehold af lokaler i
produktionsflow i virksomheden, fra varemodtagelse til
produktion - herunder grøntrum og køleblæsskabe. Følgende
er konstaret: I virksomhedens grøntrum omkring vandrør ved
vask og skyllekar, fremstår fuger sorte med lettere skimmel.
Fuger mellem væg og gulve i samtlige køleblæs-skabe fremstår
sorte og i stykker flere steder. Vejledt konkret om at fugerne
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skal udskiftes inden for overskuelig tid.
Vejledt generelt om vedligehold af lokaler og udstyr, hvor der tilberedes, behandles eller forarbejdes fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
mikrobiologiske kriterier gennemgået.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for mikrobiologiske
kriterier er gennemgået. Frekvens er 2 gange årligt.
Endvidere har virksomheden forevist sin vedligeholdelsesplan.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for mikrobiologiske kriterier er gennemgået for seneste prøveresulter for september.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og p-nummer
bekræftet i Virk.dk


